
Zarządzenie Nr 83/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 1 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 20/2017 Wójta Gminy Celestynów z dnia 14 lutego 

2017 roku w sprawie wprowadzenia zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu 

Gminy Celestynów  

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  oraz § 29 i § 34 ust. 5 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911) zarządzam,   

co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  nr 20/2017 Wójta Gminy Celestynów z dnia 14 lutego                    

2017 roku w sprawie wprowadzenia zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy 

Celestynów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                Witold Kwiatkowski 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

         do Zarządzenia Nr 83/2018 

         Wójta Gminy Celestynów 

         z dnia 1 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Celestynów 

 

 

 

1. Urząd Gminy w Celestynowie 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie 

3.      Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Regucie 

5.  Publiczna Szkoła Podstawowa w Ostrowie 

6. Przedszkole Samorządowe w Celestynowie 

7. Przedszkole Samorządowe w Starej Wsi 

8.  Zespół Szkół w Celestynowie 

9.  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi 

10.  Zakład Obsługi Szkół Gminy Celestynów 

11. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Celestynowie 

12. Gospodarka Komunalna w Celestynowie  

13. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Celestynowie 

14. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Celestynowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


